UN PUEBLO

EN TRANSFORMACION

Estados Financieros a julio de 2024

1 INFORMACION CONTABLE
1.1 Estado de Actividades

H Ayuntaniento dei Municpio de beipe Camnilio Huerto

Fstade dn Acteacdadss

el 1 de eneraal 31 do jlio cio 2024 y ajamcio fiscil 2023

{PAsos
..... Concepto
Ingresos de la gestidn

Impuestos

Cuolas y aportaciones de segunidad social

Contribuciones de mejoras

Derachos

Productos

Aprovechamiantos

Ingresoca por venta de hienas y prestacidn de senvicios

Participaciones, aportacioneas, corwvenios, incentivas dervados de 1a calaboracian fiscal,
fandos distintos de aportacicnes, transferencias, asignacionas, subsidios y subvenciones '

pensionas y jubilaciones

Participaciones. aponaciones, convanios, incentivos denvados de la colabioracién fiscal y

fondes distintos de aportaciones

Transtarencia, asgnaciones, subsdios y subvenciones, y pensionas y ubilaconas
Otros ingresos y baneficios

Ingreses financieros

Incremento por vanacion de inventarios

Disminucidn del exceso de estrmaciones por perdida o deteriors u cbsolgscencia

Disminucion dol exceso do provisionas

Otros ingresos y benaficios vanics
Tota! do ingrescs y olros benaficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de funcionamianto
Servicios perscnales
Materiales y sumnstros
Servicios gonerales
Transferencia, asignaciones, subsidios y otras ayudns
Transferencias ntemas y asgnaciones al sector publico
Trnsferencias al resto del sector pubkico
Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Pensiones y jubilaciones
Transtarencias a (ideicomizas, mandatos y contratos analogos
Transferencias a la sogundad social
Donativos
Transterencas al exterior
Participacionas y aportaciones
Partcipacionaes
Aportociones
Zonvanios
Intaresas. comisiones vy olros gasios da fa deuda publica
Intereses de a deuda publica
Comisiones de 1a deuda publica
Gastos de la deuta publca
Coste por coberturas
Apoyos financieros
Otros gostos y pordidas extraordinarias
Estimaciones, deprecaiciones, datenoros. obsolascenca y amortizaciones
Provisiones
Disrmmnucidin de inventanos
Otros gastos
Inversiaon publica
Inversion publica no capitatizable
Total do gastos y otras pordidas
RESULTADOS DEL EJERCICIO {AHORRO/DESAHORRO)

C.P. Heman de Jesis Poot Chan
Tesorer Municipal

2021 - 2024

2024

24.730,563.25
7.451,426.24
0.00

0.00
15,202,385 .61
G84.6D4 27
1.302.057.13
000

£01,389,193.10

476.310 044,19
2507914900
647 131.35
G47.131.35

Q00

.00

300

.00

526,766 887.79

275,744 016.73
195,095,514 41
27.286.973 88
53,361.528.44

5,222.173.16
a.00
000
Q00
6,222,173 16

Q.00

Q00

0.00

0.00

000

0.00

000

0.00

000

Q.00

000

0.00

o oo

0.00

Q00

0.00

Q00

000

0.00

0.00

Q.00

0.00

281,.966,%%5.89

00,69%.00

3000005

H. AYUNTAMIENTO DE
FELIPE CARRILLO PUERTO

2023 7]

390,125,409.78
13,670,673 57
.00

QoD
22,166,172 33
1370380 99
1918182 89
000

717,588,743 18

717.588,743.18
aco

2,372,048 90
2.372.049 90
Q.00

0.00

o000

000
759,086,201.86

411,171,980 88
286,793,799 52
MN7387657
72646304 79
8,486 450.88
000

oqo

000
8.4B6,450 88
000

Qoo

000

0.00

0.00

000

o000

0.00

Q00

000

0.00

0.0Q

0.00

00Q

0.00

7,566 35312
7.586.353.12
000

0.00

000
40,793,694 .80
4Q,703.694 80
468,018 479.68
291,087.72218

Bajo protesta de decr verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y san

responsabilidad del ermisor.
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